
ZARZĄDZENIE Nr 12/2014 

Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 27 marca 2014 roku 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, Dz. U. poz. 645) w związku z art. 249 ust. 2, 3 i 4, w związku 

z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

Dz. U. poz. 938) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 

i nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Kowiesy nr 12/2014 z dnia 27 marca 2014 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów 

tacje celowe otrzymane z budżetu p 

asnych zadań bieżących gmin 
· · efónilY wychowania przedszkolneg 
tacje celowe otrzymane z budżetu p 

201 O Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zlecon eh minie ustawami 

54 359,00 
54 359,00 

. 59190,00 
59 190,00 

n:v:1 si'4osiPo 
15405,00 
15 405,00 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 12/2014 Wójta Gminy Kowiesy z dnia 27 marca 2014 roku 

Zmiana w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Kowiesy 

190 756,00 

122 000,00 


